



do DALEKIE OBSERWACJE.eu
FASCYNUJĄCA FOTOGRAFIA DALEKOSIĘŻNA

PROFESJONALNE ZDJĘCIA
odległych obiektów naziemnych

NOWOCZESNY SPRZĘT
w połączeniu z zaawansowanymi
programami komputerowymi

NIETYLKO PASJONACI,
ale także pionierzy



POSZERZAJMY HORYZONTY!

Prawdziwa pasja rodzi się z ciekawości świata... Zawsze fascynował mnie daleki horyzont i to, co krył przed nieuzbrojonym okiem obserwatora. Od czasu, gdy po raz pierwszy stanąłem na szczycie hałdy kopalnianej i dostrzegłem zamgloną panoramę odległych szczytów górskich, minęły już ponad trzy lata. Jednak do dziś, bogatszy o wiele większą wiedzę i doświadczenia, robię to nieprzerwanie z taką samą fascynacją i zaangażowaniem. Dalekie obserwacje polegają bowiem na zaspokajaniu własnej ciekawości, kontakcie z naturą, kształceniu i zaskakiwaniu samego siebie, ale także akceptowaniu porażek i kontemplacji sukcesów, kiedy po raz kolejny oczom ukazuje się obiekt odległy o setki kilometrów. To ciągle przekraczanie limitów i odkrywanie czegoś, co wcześniej nigdy nie ujrzało światła dziennego.

Nigdy nie podejrzewałem, że dalekimi obserwacjami interesowało się i zainteresuje tak wielu ludzi. Moim marzeniem stało się zjednoczenie nas wszystkich pod jednym szyldem i wzajemne dzielenie się radością z kolejnych sukcesów. Odpowiedzią na moje pragnienie stała się strona www.DalekieObserwacje.eu, która z każdym kolejnym miesiącem cieszy się coraz większą popularnością. Cudownie patrzeć, jak marzenia stają się rzeczywistością... Redakcja Dalekich Obserwacji oddaje w Państwa ręce ten folder, by zainteresować Was wsparciem idei „poszerzania horyzontów”. Zaprezentowaliśmy tutaj najciekawsze fakty i zdjęcia związane z naszą działalnością oraz tylko niektóre osoby, dzięki którym odnosimy kolejne sukcesy. W ten sposób udowadniamy, że tworzymy coś unikalnego i z dużym potencjałem rozwoju.

Mateusz Dłutko
prowadzący stronę DalekieObserwacje.eu

+ **100** FOTOGRAFÓW DZIAŁAJĄCYCH W TERENIE

+ Z ODLEGŁOŚCI **280** KM SFOTOGRAFOWALIŚMY NAJDALEJ POŁOŻONY OBIEKT

+ **1.** SPOŁECZNOŚĆ W EUROPIE ZAJMUJĄCA SIĘ PROMOCJĄ TEGO FASCYNUJĄCEGO HOBBY

+ STRONĘ WWW.DALEKIEOBSERWACJE.EU ODWIEDZA NAWET **1000** NOWYCH OSÓB DZIENNIE

+ NA HASŁO „OBSERWACJE TATR” WYSZUKIWARKA GOOGLE PŁASUJE NAS NA **1, 2, 3** MIEJSCU

+ DALEKIEOBSERWACJE.EU TO PIERWSZA POLSKA STRONA INTERNETOWA SKUPIAJĄCA KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH PASJONATÓW FOTOGRAFII ODLEGŁYCH OBIEKTÓW NAZIEMNYCH

KIM JESTEŚMY

DALEKIE OBSERWACJE POSZERZAJĄ HORYZONTY

Lubisz chodzić po górach z aparatem w dłoni? Zdziwiają Cię obiekty widziane z dużych odległości? Szukasz sobie podobnych? Właśnie znalazłeś!



Pasma Jeseníków z Góry Św. Anny
(odległość 80 km)
autor: Zbyszek Kucybała

JESTEŚMY **PIONIERSKĄ SPOŁECZNOŚCIĄ**, KTÓRA JAKO JEDYNA W POLSCE SKUPIA **MIŁOŚNIKÓW I PROFESJONALISTÓW** FOTOGRAFII DALEKOSIĘŻNEJ.

KILKUSET FOTOGRAFÓW ROBI PROFESJONALNE ZDJĘCIA PODCZAS CZĘSTYCH WYJAZDÓW W TEREN I UMIESZCZA JE NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.DALEKIEOBSERWACJE.EU.

OD 3 LAT POSIADAMY WŁASNE **FORUM INTERNETOWE**, GDZIE REGULARNIE **PROWADZIMY DYSKUSJE** ZWIĄZANE Z NASZĄ PASJĄ.

ZAJMUJEMY SIĘ FOTOGRAFIĄ I IDENTYFIKACJĄ GÓR ORAZ OBIEKTÓW INDUSTRIALNYCH Z ODLEGŁOŚCI NAWET DO **300 KM**.

POSIADAMY **NOWOCZESNY SPRZĘT** – ZAAWANSOWANE OBIEKTYWY DŁUGOOGNIISKOWE ORAZ OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE DO OBRÓBK I ZDJĘĆ. NIE OBCE SĄ NAM TAKŻE **INTERNETOWE PROGRAMY DO WERYFIKACJI OBSERWACJI**.

OD BIESZCZAD AŻ PO KARKONOSZE. **REGULARNIE SPOTYKAMY SIĘ NA OBSERWACJACH** W TERENIE WYSZUKUJĄC **CIĘKAWYCH MIĘJSC** W CAŁEJ POLSCE. DZIELIMY SIĘ ZDOBYTYM DOŚWIADCZENIEM, BY STAŁE **PODNOŚĆ NASZE UMIEJĘTNOŚCI**.

PORTFOLIO

ZNAMINA SZCZYT

Nasze doświadczenie, wiedza i umiejętności znajdują potwierdzenie w kilkuset zdjęciach, będących podstawą funkcjonowania naszej strony DalekieObserwacje.eu. Panoramy pasm górskich, pojedyncze szczyty, hałdy kopalniane, kominy elektrowni, wieże i inne obiekty naziemne to cele naszych fotograficznych obserwacji.



Widok na Babią Górę z Mikołowa koło Katowic
(odległość 80 km)
autor: Rafał Klisiński



Tatry Wysokie widziane z Góry Klimont w Łędzinach
(odległość 129 km)
autor: Rafał Klisiński



Pasma Jeseníków widziane z Markowic koło Siewierza
(odległość 150 km)
autor: Zbyszek Kucybała



Czeskie Sudety (Jeseniki) z najwyższym szczytem Pradziadem widziane ponad inwersją z Klimczoka
(odległość 132 km)
autor: Rafał Klisiński



Panorama Tatr z Klimczoka
(odległość 105 km)
autor: Rafał Klisiński

PASJONACI I EKSPERCI

REDAKTORZY SERWISU **DALEKIEOBSERWACJE.EU**



Daleki obserwator z powołania, choć pasją zaraził się dopiero niedawno – od pierwszego spojrzenia na Beskidy z rodzinnych Katowic. Od trzech lat zaangażowany w redakcję strony i organizację spotkań obserwacyjnych, dzięki którym DalekieObserwacje.eu regularnie pobijają kolejne rekordy fotograficznych odległości. Marzy o tym, by strona stała się ogólnoeuropejską platformą kontaktową dla dalekich obserwatorów ze starego kontynentu. Prywatnie czynny miłośnik sportów samochodowych i pieszych wędrówek po ukończonych Bieszczadach.

MATEUSZ DŁUTKO
(„Mateusz”)

Miłośnik dwóch kótek, z którymi nie potrafił się rozstać do czasu, kiedy Mateusz pokazał mu oddalonego o 130 km Pradziada w czeskich Sudetach, praktycznie spod swojego domu w Katowicach. Autor najbardziej widowiskowych i najdalszych fotografii, administrator strony DalekieObserwacje.eu i jej pomysłodawca. Nawet na spacerach z rodziną nie rozstaje się ze swoim aparatem czekając na okazję uchwycenia odległych gór na horyzoncie.

RAFAŁ KLISIŃSKI
(„Rafał_ZOOM”)



Fascynuje go wszystko co związane z przyrodą i geografią, a przede wszystkim: podpatrywanie zwierząt, podróże i wędrówki po górach, bagnach, lasach i jego ukochanej Jurze. Ponadto od zawsze pociągało go obserwowanie i identyfikowanie odległych obiektów. Zatrzymywanie tych przepięknych obrazów na klatkach zdjęciowych sprawia mu ogromną przyjemność. Forum DalekieObserwacje.eu pozwoliło na fantastyczne połączenie wszystkich tych zainteresowań w jedną, spójną całość.

TOMEK RZEPIAK
(„Athomer”)

Zainteresowania astronomiczne pozwoliły mu wybrać najlepszy sprzęt obserwacyjny i własnoręcznie go udoskonalić. Gdy jest sam lubi łączyć wszystkie swoje pasje. Wstać w nocy, wyjść na hałdę stożkową i słuchając muzyki patrzeć z góry na budzący się do życia świat. Bycie świadkiem tego, jak tuż przed wchodem słońca daleki pomarańcz ekstremalnie podkreśla linię gór na horyzoncie odległym o ponad 100 km – to jego żywioł. Prywatnie jest fanem motoryzacji oraz muzyki elektronicznej, którą sam komponuje.

LECH ŁOBODZIŃSKI
(„Leon”)



Człowiek, który serce zostawił w górach a samotne zagłębianie szlaków nie jest mu obce. Jego pasja zapragnęła kolejnego wyzwania: dojrzeć góry z jak najbardziej odległych miejsc. Obecny cel jest uchwycenie z Częstochowy Babiej Góry. We wszystkich wędrówkach towarzyszy mu aparat, który niejednokrotnie utrwalił to, czego oczy tak szybko mogły zapomnieć.

ZBYSZEK KUCYBAŁA
(„Northwood”)

ZESPÓŁ EKSPEDYCYJNY

Naszą społeczność tworzą wszyscy ci, których fascynuje daleki horyzont. Ci, którzy wspinają się na szczyt z ciężkim sprzętem po to, by sfotografować zamglone panoramy pasm górskich i dzielić te obrazy z innymi. Wszystkich niestety nie sposób wymienić w tak krótkiej prezentacji, ale w tym miejscu dziękujemy im za prawdziwe zaangażowanie i lata wspólnych podróży. Mamy w swoich szeregach: meteorologów, pasjonatów trekkingu, fotografów krajobrazowych, pracowników uczelni wyższych, amatorów górskich wycieczek. Każdy inny, ale skupiony wokół jednej idei: „Poszerzajmy horyzonty”!



Uczestnicy spotkania obserwacyjnego na hałdzie „Skalny” kopalni KWK „Bolesław Śmiały” w Łaziskach Górnych, 4 kwiecień 2009

STOIMY **NIE** W MIEJSCU >>>



OBECNIE URUCHAMIAMY PIERWSZĄ W KRAJU SKIEROWANĄ NA ODLEGŁE GÓRY KAMERĘ INTERNETOWĄ, KTÓRA POZWOLI NAM PROGNOZOWAĆ WIDOCZNOŚĆ W PUNKTACH OBSERWACYJNYCH. DZIĘKI NIEJ BĘDIEMY ZAWSZE GOTOWI DO AKCJI.

ROZPOCZĘTA KAMPANIA PROMOCYJNA ZA POŚREDNICTWEM INTERNETU I ZAPRZYJAŻNIONYCH FIRM Z BRANŻY OPTYCZNEJ I TURYSTYCZNEJ MA JEDEN CEL – POWIĘKSZENIE NASZEJ SPOŁECZNOŚCI! DAŻYMY DO TEGO, BY NASZE MŁODE HOBBY STAŁO SIĘ POPULARNE WŚRÓD

OSÓB ZAJMUJĄCYCH SIĘ FOTOGRAFIĄ I NIE TYLKO. POWSTAJĄCA WŁAŚNIE ANGLÓJĘZYZNA WERSJA STRONY DALEKIEOBSERWACJE.EU SPRAWI, ŻE SERWIS STANIE SIĘ NAJWIĘKSZĄ PLATFORMĄ KOMUNIKACJI DALEKICH OBSERWATORÓW W TYM REJONIE EUROPY. <<<



N

ASZA ORGANIZACJA DZIAŁA NON-PROFIT DLATEGO SZUKAMY PARTNERA, KTÓRY WESPRZE NAS PRZY UTRZYMANIU STRONY INTERNETOWEJ ORAZ POKRYJE JEDNORAZOWY KOSZT INSTALACJI KAMERY. TE NIEWIELKIE KWOTY ZAPEWNIĄ FINANSOWANIE NASZEJ BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI ORAZ PRZYSZŁYCH PROJEKTÓW ROZWOJOWYCH. W PRZYPADKU FIRM FOTOGRAFICZNYCH

LICZYMY RÓWNIEŻ NA UDOSTĘPNIENIE SPRZĘTU DO TESTÓW, KTÓRYCH EFEKTY BĘDĄ PUBLIKOWANE W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM.

SWOIM PARTNEROM OFERUJEMY W ZAMIAN POWIERZCZNIĘ REKLAMOWĄ NA GŁÓWNEJ STRONIE DALEKIEOBSERWACJE.EU ORAZ PROMOCJĘ PAŃSTWA PRODUKTÓW WŚRÓD JASNO ZDEFINIOWANEJ GRUPY DOCELOWEJ – SPOŁECZNOŚCI DALEKICH OBSERWATORÓW.

ZOSTAŃ NASZYM PARTNEREM.

Kontakt:

DalekieObservacje.eu
Poszerzamy horyzonty!
Mateusz Dłutko
e-mail: mateusz_dlutko@o2.pl
tel.: +48 603.798.617